
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  
NAJKORZYSTNIEJSZEJ/ODRZUCENIU 

Zamawiający:  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki  Zdrowotnej   

Adres:  ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 

Tel. 54 285 62 00; Fax:  54 285 37 01 ; e-mail: poczta@szpitalradziejow.pl 

Tryb postępowania:  tryb podstawowy bez negocjacji: oznaczenie sprawy  TP – 04/2022 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.)  

w trybie podstawowym bez negocjacji na:  „Sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych oraz 

ubrań operacyjnych do apteki Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Radziejowie”” (oznaczenie sprawy TP-04/2022) – ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych 

w dniu 16 lutego 2022 r. pod numerem: 2022/BZP 00058899/01 

1. Oferta najkorzystniejsza w niżej wymienionych grupach: 

 

Numer 
grupy  

Nazwa  grupy  Punkty  
Numer 
oferty   

1 Gaza kompresy 100 9 

2 Kompres do dezynfekcji 100 1 

3 Opatrunki specjalistyczne 100 11 

4 Przylepce, opatrunki 100 9 

5 Opaski, serwety 100 5 

6 Serwety, zestawy 100 6 

7 Zestawy serwet i inne  OFERTA ODRZUCONA 

8 Serwety, opatrunki,  100 12 

9 Roztwory oksydantów 100 8 

10 Ubrania Operacyjne 100 11 

11 Różne wyroby 100 5 

12 Nietrzymanie moczu 100 5 

13 Pokrycia 100 13 

14 Rękawice do mycia 100 2 

15 Różne wyroby (2) 100 12 

Legenda: 

1) Oferta nr 1:  Euro Trade Technology Sp. z o.o. ul. Siemiradzkiego 19 , 64-920 Piła NIP 7642399823 

2) Oferta nr 2: Sinmed Sp. z o.o. ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice NIP 6312665250 

3) Oferta nr 3: NEOMED POLSKA Sp. z o.o,  Ul.Orężna 6A, 05-501 Piaseczno, NIP 1231284133 

4) Oferta nr 4: M E D I C A V E R A S p z o o D a h l h a u s e n G r o u p, ul Majowa 2 71- 374 Szczecin  

NIP 852-260-60-88 

5)Oferta nr 5: KONSORCJUM W SKŁADZIE: Citonet Bydgoszcz sp. z o.o. – Lider ul. Wyścigowa 7 85-

740 Bydgoszcz   NIP 554-030-89-51, Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. – Członek  ul. 

Żółkiewskiego 20/26  87-100 Toruń  NIP 879-016-67-90 

6) Oferta nr 6: KIKGEL Sp. z o.o  .ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd NIP: 7732478124 



7) Oferta nr 7: J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A NIP 

692-10-08-620 

8) Oferta nr 8: Bialmed Sp. z o.o ,ul . Kazimierzowska 46/48/355, 02-546 Warszawa, NIP 849-00-00-

039 

9) Oferta nr 9: Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice NIP: 731-000-

49-93 

10) Oferta nr 10: EM POLAND Sp. z o.o.  ul. Aleja Piłsudskiego 63 NIP 8222369589 

11) Oferta nr 11: Skamex Sp. z o.o ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź NIP 554-298-08-36   

12) Oferta nr 12: ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k.  ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze NIP 

648-19-97-718 

13) Oferta nr 13: Mercator Medical Spółka Akcyjna, ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 31-327 Kraków 

NIP 677-10-36-424 

14) Oferta nr 14: PROFINTERN International FC Sp. z o.o., ul. Chmielna 27 M14, 00-021 Warszawa 

NIP: 5252813573 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferty wybrane jako najkorzystniejsze otrzymały najwyższą liczbę punktów, spełniają wymagania 

stawiane w niniejszym postępowaniu oraz są zgodne ze specyfikacją warunków zamówienia. Oferty 

mieszczą się w kwocie jaką zamawiający przeznaczył na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia 

za wyjątkiem oferty złożonej w poniższym zadaniu: 

L.p Nazwa Zadania 
Cena oferty wybrana jako 
najkorzystniejsza 

Kwota jaką zamawiający 
przeznaczył na sfinansowanie 
przedmiotowego zamówienia 

2 Kompres do dezynfekcji 15 552,00 zł 15 000,00 zł 

15 Różne wyroby 14 744,82 zł 6 000,00 zł 

 

Oferta w powyższym zadaniu przekracza kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie przedmiotowego zamówienia. W związku z powyższym zamawiający w oparciu  o art. 

255 pkt 3 ustawy Pzp zwiększa kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 

2.  Streszczenie i porównanie ofert.  

Numer 
grupy  

Nazwa  grupy  Punkty  
Numer 
oferty   

1 Gaza kompresy 

100 9 

97,06 12 

95,60 5 

2 Kompres do dezynfekcji 100 1 

3 Opatrunki specjalistyczne 100 11 

4 Przylepce, opatrunki 100 9 

5 Opaski, serwety 100 5 

6 Serwety, zestawy 100 6 



7 Zestawy serwet i inne  OFERTA ODRZUCONA 

8 Serwety, opatrunki,  100 12 

9 Roztwory oksydantów 
100 8 

97,37 6 

10 Ubrania Operacyjne 

100 11 

98,87 14 

98,87 10 

96,73 3 

95,84 12 

92,00 7 

91,78 13 

81,29 9 

11 Różne wyroby 100 5 

12 Nietrzymanie moczu 100 5 

13 Pokrycia 
100 13 

89,23 8 

14 Rękawice do mycia 

100 2 

69,55 12 

56,78 4 

15 Różne wyroby (2) 100 12 

 
 
3. Poprawione oferty 
 
1. Zamawiający zgodnie z art. 223 ust. 2 pkt 1) poprawił oczywiste omyłki pisarskie w następującej 

ofercie 

Nazwa Wykonawcy Nazwa  grupy Wartość oferty 
Wartość oferty po 

poprawce 

Bialmed Sp. z o.o ,ul . Kazimierzowska 

46/48/355, 02-546 Warszawa, NIP 

849-00-00-039 

9) roztwory oksydantów 2 910,75 zł 

 

2 695,14 zł 

 
UZASADNIENIE  

W wyniku omyłki w formularzu ofertowym cenę oferty netto wpisano jako cenę oferty brutto. 

Wykonawca w zadaniu nr 9 w formularzu ofertowym wpisał cenę netto: 2 695,14 zł, cenę brutto: 

2 910,75 zł, zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym, cena netto powinna wynosić 2 495,50 

zł a cena brutto 2 695,14 zł. Zamawiający wobec powyższego poprawił oczywistą omyłkę pisarską.  

2. Zamawiający zgodnie z art. 223 ust. 2 pkt 3) informuje, że poprawił inne omyłki polegające na 

niezgodności oferty z dokumentami zamówienia, niepowodujące istotnych zmian w treści oferty  

w zakresie pakietu nr 1 (gaza, kompresy). 

Nazwa Wykonawcy Nazwa  grupy Uzasadnienie 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17, 95-200 

Pabianice NIP: 731-000-49-93 

1) Gaza, 
kompresy 

W wyniku omyłki w pakiecie nr 1 poz. 1 został podany 
nieprawidłowy kod katalogowy, który odpowiada pozycji 
nr 2 i odwrotnie. Zamawiający poprawił kod katalogowy 
w poz. nr 1 z 206 091 na 206 090, oraz w poz. nr 2 z kodu 
katalogowego 206 090 na kod 206 091. Poprawienie 
omyłki nie zmieniło treści oferty. 



4. Unieważnione grupy: 
 
5. W przedmiotowym postępowaniu odrzucono następujące oferty: 
 
1) Mercator Medical Spółka Akcyjna, ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 31-327 Kraków NIP 677-10-

36-424 

Numer pakietu Podstawa prawna  
Podstawa faktyczna odrzucenia 

Wymagano Zaoferowano  

7 (zestaw serwet  
i inne) 

Art. 226 ust. 1 pkt. 
5 ustawy PZP 

pozycja 5:  1 serweta główna o 
min. wym. 290 cm x 312 cm, ze 
zintegrowanymi nogawicami i 
przylepnym oknem oraz torbą do 
zbiórki płynów z sitem i 
zaworkiem spustowym 

pozycja 5:  1 serweta główna o 
min. wym. 290 cm x 312 cm, ze 
zintegrowanymi nogawicami i 
przylepnym oknem (brak torby 
do zbiórki płynów z sitem i 
zaworkiem spustowym) 

 
6.  Zamawiający informuję, że umowy zostaną zawarte w terminie określonym w art. 308 ust. 2 oraz 
art. 308 ust. 3 pkt 1) lit a) ustawy PZP 
 
 

Radziejów, dnia 16 marca 2021 r.                                       DYREKTOR 

 

                    mgr Sebastian JANKIEWICZ 

 


		2022-03-16T10:50:11+0000




